LE MANS Bj27 - Gice - 26-sept.-2019 - 29-sept.-2019

Résultats

Pro 3 Vitesse (1,25 m) Veredus

fes

N°22 - SOP3V5 - Piste Rouge - Veredus Nb Engagés: 34

28-sept.-2019 Une manche baréme A au chronomeétre sans barrage (Art. 238.2.1) Nb Partis: 34

Dotation 1 560 EUR Nb Classés: 9

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mere)/Propriétaire/Naisseur

Cavalier

Points / Temps

Gains
EUR

10

11

12

13

14

Wrndume

33

15

25

31

12

24

29

14

RIBKA DU LOHIC

M/SFA/Bai/2005/Ephebe For Ever*La SillaXUnic
de Lusse*Hn(Hidalgo de Riou)/Melle Poupart
Justine(100%)/Schwing Valerie(100%)

LARONA R

TIEGO DEL SOL
H/SFA/Bai/2007/AllegretoXGuardia Del
Sol(Oberon Du Moulin)/Le Floch
Frederique(100%)/Le Floch Frederique(100%)
CE SERA DE JOYEUSE
H/SF./Alezan/2012/Qui Sera de L'ArcXJoyeuse
Capelle(Socrate de Chivre)/Bouchereau
Clement(50%), Chanal
Alexandre(50%)/Bouchereau Clement(50%),
Chanal

VALSE DU TEMPLE

F/SF./Bai/2009/Luigi D'AmauryXFbw
Chloe(Cento)/Liste Rouge (100%)/Martin
Guy(100%)

CADOR DES FORETS
M/OC/Baimel/2012/Zavall VdIXTaquine Des
Forets(Mr Blue)/Paris Fabrice(100%)/Paris
Fabrice(100%)

CLEA DE LA MOULERY

F/SF./Bai f./2012/Kannan*GfeXMisthea de La
Moulery(Vas Y Donc Longane)/Gautron
Bertrand(100%)/Gautron Bertrand(100%)
DJANGHO

M/SF./Bai/2013/Quito de BaussyXLambada Du
Gabereau(Bonhomme ll)/Haras de La Folie
E.a.r.l.(100%)/Haras de La Folie E.a.r.l.(100%)
AYAM DE VIEVE

H/SF./Rouan/2010/No Name de Siva*LmXDyame
Du Puits(Or Du Carbonel)/Liste Rouge
(100%)/Baudart Aubert Julie(100%)

BALOU ROYAL
M/SF./Alezan/2011/Vargas de Ste
HermelleXOnline Royale(Helios de La Cour
I1)/Bliard Daniel(50%), Bliard
Marie-Catherine(50%)/Bliard Daniel(50%), Blia
BATAILLEUR

M/SF./Bai/2011/Roi Du RouetXLolipop de
Jouy(Funchal de Semilly)/Bignon
Maxime(100%)/Bignon Maxime(100%)
PARODIE DES 4 VENTS
F/OLD/Bai/2006/LuxiusXPerle(Landkaiser)/Liste
Rouge (100%)/Hermann Plate (100%)
ATIPIC DE VIZY
M/SF./Bai/2010/LauterbachXLegende
Breceenne(Cacao Courcelle)/Jubault
Denis(100%)/Levy Jocelyne(100%)
AGATHE DE LA POMME
F/SF/Bai/2010/Kannan*GfeXTinkerbel de La
Pomme(Tinka'S Boy)/Mme Glemot
Benedicte(100%)/Baertsoen Geert(100%)

Boulerie Jump

DUBOIS Pierre Marie PRO/S

BOURVEN Swan PRO/S

LE MONZE Dominique PRO/S

CHANAL Alexandre PRO/S

LE MONZE Dominique PRO/S

DUBREUCQ Fabien PRO/S

DUBREUCQ Fabien PRO/S

THIROUIN David PRO/S

ROUSSEL Aymeric PRO/S

CHERRE Tom PRO/S

CHANAL Alexandre PRO/S

VASSEUR Francois PRO/S

LE MONZE Dominique PRO/S

GLEMOT Benedicte PRO/S

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00
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/64,34

/ 64,62

166,23

/67,00

/67,22
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/72,69
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N°22 - SOP3V5 - Piste Rouge - Veredus

28-sept.-2019

Une manche bareme A au chronométre sans barrage (Art. 238.2.1)

Dotation 1 560 EUR

Nb Engagés: 34

Nb Partis: 34

Nb Classés: 9

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mére)/Propriétaire/Naisseur

Cavalier

Points / Temps

Gains
EUR

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Wirndume

23

22

10

28

34

27

26

13

30

19

17

21

11

18

32

VEGAS LA CHESNAIS

H/SF./Bai cl/2009/Miami de SemillyXKyrielle Des
Bois(Bamby D'Elle)/Hallier Julien(50%), Hallier
Thidara(50%)/Hallier Julien(50%), Hallier
Thidara(50%

ELENA

F/KWPN/Bai f./2009/Arezzo
VdIXZiruta(Goodtimes)/Ecurie Franck Anquetin
H.t.0. E.a.r.l.(100%)/M. K. Huls (100%)
TYCOON DES COURLIS
H/SFA/Alezan/2007/AllegretoXJipsy Des
Courlis(Versailles I1)/Versini
Fiona(100%)/Marechal Celine(100%)
VENDOME D'EMM
F/SF./Bai/2009/LandoXAir Blitz Z(Air Jordan)/DE
LAJARTE GUILHEM(100%)/Ranger Muriel(100%)
RIPPER DU BOIS*FLIPPER HIT

ASPEN

F/KWPN/Bai/2005/Orlando BwpXTia
Marie(Negro)/Courtois Jean-Charles(100%)/M.
Francke (100%)

COROT DU THEILLET
M/SF./Noipan/2012/Quelfrivol
DesmiellesXScheerazade Theillet(Easy Boy)/Liste
Rouge (100%)/Sabras E.a.r.l.(100%)

REBELDE LS

M/OES/Bai f./2010/Carusso Ls*La SillaXRegina Z
La llla(Royal Bravour L)/de Buman Jacques(50%),
Liste Rouge E(50%)/Rancho El Mexicano (100%)

CE VELOURS ROYAL zZ
H/Z/Bai/2009/Consul DI Vie Z*GfeXFor Me
Royale(In Chala a)/Bliard Daniel(100%)/Bliard
Daniel(100%)

ROCK'IN'BLUES
F/SFA/Bai/2005/QuiniouXMayara(Galopin Du
Boele)/Liste Rouge (100%)/Ponsy Maryann(100%)
DIAMANT DE KERARROUAN

M/SF./Al bru/2013/CalvaroXGeisha Du
Vallet(Reve D'Elle)/Goasduff
Francois(100%)/Goasduff Francois(100%)
DAKARY

M/SF./Bai/2013/EmilionXAqua Viva(Bonhomme
Il)/Haras de La Folie E.a.r.l.(100%)/Haras de La
Folie E.a.r.l.(100%)

A SUIVRE DE BREVE
H/SF./Alezan/2010/Quidam de RevelXGrabuge de
Breve(Darco)/Payan Marine(50%), Remy
Xavier(50%)/Payan Marine(50%), Remy
Xavier(50%)

CAIRE DANFER
M/SF./Noipan/2012/Flamenco DesemillyXVence
D'Aur(L'Arcdetriomphe*Boismargo)/Alexis Lievre
E.a.r.l.(100%)/Passenaud Sylvie(100%)
UNATOUT SAINT
CLAIR*EQUIREABILITATION
H/SFA/Bai/2008/Conterno GrandeXForlane St
Clair(Reve D'Elle)/Charnay
Claude(100%)/Charnay Claude(100%)

LA BELLE EPOQUE
F/BWP/Gris/2011/Gigolo Van PaemelXZoe Van'T
Wilgenhof(Havidoff)/Ecurie de La Verrerie
E.u.r.l.(100%)/Geens Michel(100%)

Boulerie Jump

LE MONZE Antoine PRO/S

ANQUETIN Julien PRO/S

VERSINI Fiona PRO/S

DEUQUET Arthur PRO/Y2

MARC MARTIN Caroline PRO/C2

LEFEVRE Hubert PRO/S

REY Cyril PRO/S

LAGHOUAG Karim Florent PRO/S

CHERRE Tom PRO/S

REY Cyril PRO/S

LE MONZE Jean PRO/S

THIROUIN David PRO/S

BLIN LEBRETON Guillaume PRO/S

CHARTIER David PRO/S

ROBERT Arnaud PRO/S

TRASSARD Thibault PRO/S

4,00

4,00

4,00

4,00

6,00

8,00

10,00

10,00

12,00

12,00

12,00

12,00

13,00

13,00

15,00

16,00
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/73,14

/76,52

177,57

/80,12

/88,83

/ 68,75

/86,09

/87,33

/68,90

169,19

176,20

/77,13

181,22

/ 84,06

/89,01

/94,11
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N°22 - SOP3V5 - Piste Rouge - Veredus Nb Engagés: 34

28-sept.-2019 Une manche baréme A au chronometre sans barrage (Art. 238.2.1) Nb Partis: 34
Dotation 1 560 EUR Nb Classés: 9

I. Dos. i
c s Cheval Cavalier Points / Temps GEallJr:

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mére)/Propriétaire/Naisseur

31 3 DJO LA LEGENDE THIROUIN David PRO/S 17,00 /82,88 -
M/OC/Bai/2013/CorlandXGrandini(Grandeur)/Hara
s de La Folie E.a.r.l.(100%)/Haras de La Folie
E.a.r.1.(100%)

32 4 DUNE DU SILLON LE MONZE Antoine PRO/S 19,00 /90,05 =
F/SF./Bai/2013/Shouppydam Des HortsXOsanna
de La Loge(Narcos Il)/Cormerais Jerome(50%),
Cormerais Regis(50%)/Cormerais Jerome(50%),
Cormerais Regis(5

33 16 AMOUR ROYAL CHERRE Tom PRO/S Abandon -
H/SF./Bai/2010/Untouchable MXJolie
Royale(Umour Du Fenaud)/Bliard
Daniel(100%)/Bliard Daniel(100%)
33 20 TENNESSEE DE ROY BOURVEN Swan PRO/S Abandon =
M/SFA/Alezan/2007/Quidam de RevelXPrincesse
de Roy(Calvaro)/Wallet Louise(100%)/Elevage de
L'Angenardiere E.a.r.l.(100%)
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